Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва

9 сентября 2018 года

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 2.

РЕШЕНИЕ

от   09 августа 2018 года    № 101
	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва Титова Александра Алексеевича, зарегистрированного по Колтушскому пятимандатному избирательному округу№ 2

 Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва Титов Александр Алексеевич, зарегистрированный по Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 2, подал 07 августа 2018 года в территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района заявление о снятии своей кандидатуры.

В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва по Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 2 Титова Александра Алексеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2.Разрешить закрыть специальный избирательный счет кандидату в депутаты совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение второго созыва по Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 2 во внутреннем структурном подразделении Северо-Западного банка ПАО «Сбербанк России».

3.  Выдать Титову А.А. копию настоящего решения.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гужину Елену Владимировну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          Т.И. Туваева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.В. Гужина